
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
 
 

H O T Ă R Â R E A NR. 43 
DIN 27.04.2017 

 
privind Documentația de Avizare a Lucrărilor de Intervenții 

– Amenajare urbanistică pe Str. Negru Vodă și Str. Republicii între B-dul Pardon 

și intersecția Str. Negru Vodă cu str. G-ral Teodorescu împreună cu indicatori 

tehnico-economici ai investiţiei 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 

27.04.2017: 
Luând în discuţie raportul Compartimentului Investitii - Achizitii inregistrat sub nr. 

11726/ 19.04.2017 si expunerea de motive a primarului, prin care se propune spre 

aprobare Documentatia de Avizare a Lucrarilor de Interventii - Amenajare urbanistică 

pe Str. Negru Voda si Str. Republicii intre B-dul Pardon si intersectia Str. Negru Voda 

cu str. G-ral Teodorescu împreună cu indicatorii tehnico-economici; 

În conformitate cu prevederile art. 36, alin. 2, lit. b), alin. 4, lit. d) şi ale art. 45 din 
Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală republicată, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 

Vazand avizul comisiei de specialitate nr. 1 a consiliului local; 
În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicata, 

cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART. 1. Se aproba Documentaţia de Avizare a Lucrărilor de Intervenţii - 

Amenajare urbanistică pe Str. Negru Voda si Str. Republicii intre B-dul Pardon si 

intersectia Str. Negru Voda cu str. G-ral Teodorescu, cu următorii indicatori tehnico- 

economici : 



Valoarea totală a investitiei: 4524,134 mii lei, inclusiv TVA 

Valoarea lucrări construcţii-montaj (C+M): 3825,64 mii lei, inclusiv TVA. 

Durata de realizare : 13 luni. 

ART. 2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Directia 
Economica si Fiscala si Compartimentul Investitii – Achizitii. 

ART. 3. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA, CONTRASEMNEAZA 
Ionel STATE  SECRETAR, 

Nicolae GHINEA 


